

MARSCHALL HOLDING ST. DARUM ApS

Gl Darumvej 28
6740 Bramming

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2016

John Marschall
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MARSCHALL HOLDING ST. DARUM ApS
Gl Darumvej 28
6740 Bramming

CVR-nr: 32673899
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Bankforbindelse Frøs Herreds Sparekasses
Frøsvej 1
6630 Rødding

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold.

Resultatet udgør kr. 0,00

Resultatet anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttoresultat		0	-4.250
Resultat af ordinær primær drift			-4.250
Ordinært resultat før skat		0	-4.250
Skat af årets resultat			1.060
Årets resultat		0	-3.190
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat			3.910
I alt			-3.190

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Udskudte skatteaktiver		3.872	3.872
Tilgodehavender i alt		3.872	3.872
Omsætningsaktiver i alt		3.872	3.872
Aktiver i alt		3.872	3.872

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-142.500	-142.500
Egenkapital i alt		-17.500	-17.500
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		13.750	13.750
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		122	122
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		13.750	13.750
Gældsforpligtelser i alt		13.750	13.750
Passiver i alt		3.872	3.872